iRunning

STRABORGARO - COMPETITIVA (9,5 KM)
Borgaro Torinese - 22/06/2025

PARTENZA CADETTI - DISTANZA: 1500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
Prei O Cavalli Pietro IT 2011 CM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Russo Elena IT 2010 CF TOO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
Totale atleti: 2
PARTENZA RAGAZZI - DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
Prei O Calza Stefano IT 2013 RM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Dentis Luca IT 2012 RM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Elmaghrabi Yahia Amr Ahmed Ibra IT 2012 RM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Gioannini Gioele IT 2013 RM TOO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE -
Prei O Pugliese Emanuele IT 2012 RM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Russo Emilio Nadir IT 2013 RM TOO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
Prei O Russo Eugenio IT 2012 RM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
Prei O Saitta Lorenzo IT 2012 RM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Zaffino Leonardo IT 2012 RM TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Zaffino Rebecca IT 2012 RF TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Totale atleti: 10

PARTENZA ESORDIENTI 10 - DISTANZA: 800 METRI
POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
Prei O Di Benedetto Marta IT 2014 EF10 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Finotti Alessandro IT 2014 EMI10 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -
Prei O Gallio Isabella IT 2014 EF10 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Nevache Davide IT 2014 EM10 TOO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 -
Prei O Origliasso Ruben IT 2015 EM10 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Stefanelli Lara IT 2015 EF10 TOO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE -
Totale atleti: 6

PARTENZA ESORDIENTI 8 - DISTANZA: 600 METRI
POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
Prei O Calza Adele IT 2016 EF8 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Di Gregorio Edoardo IT 2016 EMS8 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Latiu Roxana loana IT 2016 EF8 TOO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE -
Prei O Moro Alessio IT 2016 EMS8 TOO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 -
Prei O Russo Francesco Ersilio IT 2017 EMS8 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
Totale atleti: 5

PARTENZA ESORDIENTI 5 - DISTANZA: 400 METRI
POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
Prei O Alberto Joele IT 2020 EM5 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -
Prei O Amadio Anita IT 2018 EF5 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Amadio Mattia IT 2020 EM5 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Cesiano Ludovica IT 2020 EF5 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Faulisi Bianca IT 2020 EF5 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Migliorino Luigi IT 2019 EM5 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING -
Prei O Nevache Lorenzo IT 2018 EM5 TOO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 -
Prei O Salanitro Livia IT 2019 EF5 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE -
Prei O Stefanelli Niccolo IT 2020 EM5 TOO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE -
Totale atleti: 9

GARA ADULTI - DISTANZA: 9000 METRI
POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
Prei O Albertone Alessia IT 1973 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -
Prei O Alciati Claudio IT 1984 SM40 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE -
Prei O Alciati Silvio Claudio IT 1954 SM70 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE -
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Alessi Calogero
Alessio Luciano

Alfieri Veronica

Alotto Oliviero
Ambrosino Luigi
Amerio Andrea
Ammirati Enrico

Anelli Tommaso
Baracco Fausto
Batongbacal Evelyn
Bauchiero Marco
Bellin Antonio
Beoletto Francesco
Berardo Marco Roberto
Bergoglio Anna
Bertella Andrea
Bisoglio Maurizio
Bonetti Sonia
Bossano Mirella Rita
Boussifi Mustapha
Bruera Michelangelo
Bucci Fabio

Businaro Barbara
Cadeddu Roberto
Caldarella Salvatore
Cammalleri Ignazia
Camosso Teresa Sebastiana
Capasso Raffaele
Capobianco Gerardo
Cappai Daniel

Caruso Caterina
Cascio Francesco
Casella Franco Massimo
Cavuoti Donato
Cefala Carmelina
Cesare Stefano
Chiocchi Giampiero
Chisso Gianluca
Cioccarolo Fabio
Cipolla Stefano
Colamarino Federico
Colavita Andrea
Collodoro Giacomo
Comolini Roberto
Conoscenti Deborah
Coppola Aniello
Corica Davide

Cracco Stefano
Crivello Massimo
Curto Pietro

Cutaia Eliana
D'addamio Felice
D'amelio Maria Valentina
David Bernardi

De Filippis Gianfranco
De Stefano Francesco
Della Corte Giuseppina
Della Primavera Gerardo
Dettori Giuseppe

Di Napoli Francesco
Di Pinto Luigi Natalino
Di Stefano Luca
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FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL GSPT '75

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL ATLETICA SETTIMESE

FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL GSPT '75

FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ATLETICA VENTUROLI

UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL ASD RUBATA' GROUP

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL ASD FILMAR RUNNING

FIDAL ATLETICA VENTUROLI

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO

FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

1954 SM70  TO099
1974 SM50 TOO58
1990 SF35  TO265
1983 SM40 TO094
1960 SM65 TO0224
1960 SM65 TO099
1985 SM40 TO265
1968 SM55  TO062
1976 SM45  TO047
1971 SF50 TO289
1997 SM T0265
1980 SM45 TO268
1974 SM50 TO047
1971 SM50  TO090
1968 SF55  TO058
1970 SM55  RUNCARD
1960 SM65 TO211
1967 SF55  TO086
1954 SF70  TO058
2001 SM T0289
1955 SM70  TO099
1975 SM50 TO268
1971 SF50 T0O289
1970 SM55  TO099
1968 SM55 TO170
1966 SF55  TO047
1960 SF65  TO062
1977 SM45 TO224
1958 SM65 TO049
1983 SM40 TOO58
1981 SF40  TOO058
1972 SM50 TO086
1971 SM50 T0O289
1949 SM75 TO049
1965 SF60  TO099
1962 SM60 TO094
1980 SM45 TO047
1974 SM50 TOO58
1981 SM40  RUNCARD
1984 SM40  RUNCARD
1987 SM35  RUNCARD
1985 SM40 TO289
1966 SM55  TO047
1959 SM65 TO099
1972 SF50  TO047
1947 SM75 TO099
1979 SM45 TO100
1976 SM45  A051659
1972 SM50 TO047
1962 SM60 TO299
1994 SF RUNCARD
1962 SM60 TO289
1978 SF45  T0O257
1981 SM40 TO100
1970 SM55 TOZ265
1976 SM45 TO265
1973 SF50  T0O289
1946 SM75 TO221
1946 SM75 TO086
1964 SM60 TO099
1980 SM45 T0289
1977 SM45 TO058
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Dinoia Donato
Domeneghetti Claudio
Dorella Osvaldo

Dutto Marco

Dutto Massimo

Ekert Larisa Marina
Falco Davide

Favaro Gaetano Antonio
Fenoglio Monica
Ferrari Carlo

Ferraro Matteo

Finatti Giacomino
Fiorentini Giuseppe
Francese Gianpiero
Francone Paolo

Friso Vincenzo

Gaeta Tiziano

Galfre Elisabetta
Gallo Luciano

Garrasi Maria Sofia
Gasparella Lucia
Giacco Rosa
Giaccone Emma
Giletta Giovanni
Gualtieri Angelo
Guglielmino Elisa
Hagquehua Wilbert
Jannon Emanuela
Jitaru Celina

Lagotto Christian
Lamberti Elena
Lembo Domenico
Liantonio Giovanni
Liberatore Fabio
Lopopolo Pietro
Maggio Luigi

Maiullari Mario
Manca Sergio

Mancin Fabio

Marano Davide
Marchiafava Gandolfo
Marino Carlo
Marongiu Alex
Marongiu Giacinta Cinzia
Marquis Egidio
Marquis Patrick
Marra Adriano
Martinelli Ferrero Fabrizio
Martinelli Ferrero Umberto
Martini Andrea
Massello Patrich
Mates Mariana
Mazzotta Vincenzo
Milanetto Monica
Minardi Michele
Mingozzi Antonio
Minniti Fabio
Monteforte Francesco
Mouississa Mohammed
Mudu Ignazio

Muselli Kristian
Napoli Rosa Stella
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1971
1956
1972
1971
1971
1992
1973
1966
1970
1944
1977
1953
1946
1955
1946
1977
1970
1965
1967
1955
1959
1959
2001
1959
1970
1981
1969
1976
1971
1987
1969
1958
1968
1981
1964
1973
1946
1973
1972
1981
1970
1942
1974
1976
1943
1981
1987
1962
2002
1984
1973
1986
1958
1968
1960
1972
1993
1997
1965
1970
2002
1969

[=
=

SM50
SM65
SM50
SM50
SM50
SF

SM50
SM55
SF55
SM80
SM45
SM70
SM75
SM70
SM75
SM45
SM55
SF60
SM55
SF70
SF65
SF65
SF

SM65
SM55
SF40
SM55
SF45
SF50
SM35
SF55
SM65
SM55
SM40
SM60
SM50
SM75
SM50
SM50
SM40
SM55
SM80
SM50
SF45
SM80
SM40
SM35
SM60
SM

SM40
SM50
SF35
SM65
SF55
SM65
SM50
SM

SM

SM60
SM55
SM

SF55

TO099
TO299
TO058
TO047
TOO047
TO047
TO231
TO268
TO268
TO058
TO047
TO047
A160225
TO058
TO299
TO049
RUNCARD
TO211
TO047
TO130
TOO058
TO047
TO200
TO099
TO265
TO170
TO099
TO299
TO086
TO170
TO099
TO099
VCO060
TO118
TO299
TO257
TO090
TO265
TO265
TO100
TO221
TO155
TO047
TO257
AO003
AO003
TO099
TO185
A140541
TO170
TO231
TO094
TO268
TO268
TO099
TO261
TO280
TO275
TO047
TO211

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD RUBATA' GROUP

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE

FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

UISP ATHLETICS PIOSSASCO

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL ASD RUBATA' GROUP

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL ATLETICA SETTIMESE

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL BASE RUNNING

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD RUBATA' GROUP

FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI

FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

FIDAL TURIN MARATHON

FIDAL ASD RUBATA' GROUP

FIDAL ASD FILMAR RUNNING

FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL ATLETICA VENTUROLI

FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO

FIDAL A.S.D. BAUDENASCA

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL ASD FILMAR RUNNING

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE

FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
FIDAL ASD TEAM PERETTI

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL ATLETICA SETTIMESE

RUNCARD ATLETA CON RUNCARD
A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO
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Ndione Khamath
Nero Francesco
Nevache Andrea
Pace Sergio
Pagano Arturo Davide
Palermo Giovanni
Palermo Laura
Palermo Vincenzo
Palumbo Antonio
Pane Raffaele
Pascale Vitantonio
Pejrani Anna Gabriella
Pelillo Lorenzo
Peretto Lorenzo
Perino Massimo
Perrone Tiziana
Petrosino Giovanna
Peyrot Giovanna
Piacentino Diego
Piacentino Loris
Piantoni Stefano
Picci Efisio

Pinna Gianni

Pisani Carlo
Pizzicoli Francesco
Pognant Gianpiero
Portigliatti Presa Marco
Primatesta Massimo
Prinzi llaria Barbara
Quartucci Domenico
Raccio Maurizio
Rendina Celestino
Rendine Pascale Valerio
Ritiro Saverio

Riva Elsa Giovanna
Roberto lvana
Romano Alessandro
Romeo Francesco
Rossi Roberto
Rostan Laura Alessandra
Rosucci Maura
Russo Massimiliano
Salaro Fabio

Sale Carlo

Salvini Luca
Sammarruco Luca
Santi Stefania
Sapio Andrea
Saullo Bartolo
Schicchi Giuseppe
Scibetta Antonino
Scioscia Giancarlo
Scopelliti Francesco
Semeraro Massimo
Simonetta Giuseppe
Sistro Diego
Somma Mosée
Spirito Adriano
Stefani Graziella
Stocco Vittorio
Tanda Luisella
Tomasi Massimo
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1965
1968
1977
1977
1970
1975
1970
1976
1983
1975
1964
1959
1988
1999
1971
1973
1958
1963
1982
2009
1965
1954
1968
1953
1977
1968
1986
1965
1976
1954
1968
1989
1988
1986
1982
1981
1977
1966
1959
1974
1963
1974
1991
1969
1984
1971
1967
1988
1962
1969
1968
1959
1975
1973
1961
1986
1956
1963
1943
1977
1961
1970
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SM60
SM55
SM45
SM45
SM55
SM50
SF55
SM45
SM40
SM50
SM60
SF65
SM35
SM

SM50
SF50
SF65
SF60
SM40
AM

SM60
SM70
SM55
SM70
SM45
SM55
SM35
SM60
SF45
SM70
SM55
SM35
SM35
SM35
SF40
SF40
SM45
SM55
SM65
SF50
SF60
SM50
SM

SM55
SM40
SM50
SF55
SM35
SM60
SM55
SM55
SM65
SM50
SM50
SM60
SM35
SM65
SM60
SF80
SM45
SF60
SM55

TO099
TO086
TO019
TO265
TO289
TO289
TO289
TO289
TO223
TO268
TO099
TO262
RUNCARD
TO170
TO099
TO099
TO224
TO094
TO295
TO295
TO090
TO099
TO047
TO299
TO268
TO058
TO047
TO099
TO268
TO099
TO268
TO289
TO099
TO268
TO299
TO019
RUNCARD
TO099
VC060
TO019
PD150
TOO047
TO047
TO047
TO100
TO090
TO086
TO170
TO200
TO086
TO268
TO289
TO289
TO047
TO086
TO058
TO047
TO086
TO155
TO058
TO221
TO169

FIDAL PODISTICA NONE -
FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI =
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 =
FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO -
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO =
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO =
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO -
FIDAL ASD C.R.A.L. AM.LAT. TORINO -
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
FIDAL PODISTICA NONE =
FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -
ATLETA CON RUNCARD -
FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -
FIDAL PODISTICA NONE =
FIDAL PODISTICA NONE -
FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -
FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT =
FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT =
FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT -
FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -
FIDAL PODISTICA NONE =
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 =
FIDAL ASD RUBATA' GROUP =
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 3
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 =
FIDAL PODISTICA NONE =
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
FIDAL PODISTICA NONE =
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO =
FIDAL PODISTICA NONE -
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
FIDAL ASD RUBATA' GROUP =
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 =
ATLETA CON RUNCARD -
FIDAL PODISTICA NONE -
FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 =
FIDAL ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO -
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 =
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 =
FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -
FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI -
FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -
FIDAL BASE RUNNING -
FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI -
FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO =
FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO -
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI -
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO =
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -
FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI -
FIDAL A.S.D. BAUDENASCA -
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO =
FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -
FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI -
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Prei O Triarico Nicoletta IT 1998 SF RM375 FIDAL A.S.D. VEGAN POWER TEAM -
Prei O Triscari Roberto IT 1970 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -
Prei O Tronconi Alessandro IT 1992 SM TO200 FIDAL BASE RUNNING -
Prei O Trotta Pasquale IT 1967 SM55 T0O289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO -
Prei O Trovo Romano Edoardo IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -
Prei O Truffa Enrico IT 1970 SM55 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -
Prei O Tutino Giorgio Francesco IT 1956 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -
Prei O Vaccarino Bruna IT 1971 SF50 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO -
Prei O Valentino Salvatore IT 1971 SM50 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE -
Prei O Valle Piercarlo IT 1960 SM65 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -
Prei O Vallone Mario IT 1955 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Prei O Vecchione Franco IT 1949 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP -
Prei O Vetrano Mariano IT 1954 SM70 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -
Prei O Viazzi Umberto IT 1967 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI -
Prei O Vignogna Angiolino IT 1955 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP -
Prei O Vincon Michele IT 1973 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE -
Prei O Vottero Mario IT 1965 SM60 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
Prei O Vruna Mario IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -
Prei O Zai Denis IT 1971 SM50 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -
Prei O Zamboli Nunzio IT 1987 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 5
Prei O Zanetti Adriano IT 1974 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -
Prei O Zucca Luigi IT 1957 SM65 SS122 FIDAL ATL LEGG LURAS -

Totale atleti: 211

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 30
2 TOO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 27
3 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 17
4 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 16
5 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 14
6 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 14
7 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 12
8 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 10
9 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 10
10 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 9
11 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 9
12 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 8
13 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 6
14 TOO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 4
15 TOO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 4
16 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 4
17 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 4
18 TO200 FIDAL BASE RUNNING 3
19 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 3
20 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 3
21 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 3
22 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 3
23 VCO060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 3
24 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 2
25 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 2
26 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
27 TO062 FIDAL GSPT '75 2
28 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2
29 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 2
30 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 1
31 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
32 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
33 PD150 FIDAL ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 1
34 RM375 FIDAL A.S.D. VEGAN POWER TEAM 1
35 SS122 FIDAL ATL LEGG LURAS 1
36 TO118 FIDAL TURIN MARATHON 1
37 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
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38
39
40
41
42
43
a4

TO169
TO185
TO223
TO261
TO262
TO275
TO280

Totale atleti: 243
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FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ASD C.R.A.L. AM.LAT. TORINO

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL ASD TEAM PERETTI

FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
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